ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 33                         с. Итатка
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 октября  2012г                                                                        № 62

	О регистрации избранного Главы муниципального образования «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Руководствуясь  ст. 73  Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» и решением избирательной комиссии от 14.10.2012г. №60  «Об утверждении протокола избирательной комиссии муниципального образования «Итатское сельское поселение» о результатах выборов Главы муниципального образования «Итатского сельского поселения »

Избирательная комиссия муниципального образования «Итатское сельское поселение»  решила:
1. Зарегистрировать избранного Главу муниципального образования «Итатское сельское поселение»  Бебека Василия Юрьевича.

2. Выдать зарегистрированному Главе муниципального образования «Итатское сельское поселение»  Бебеку Василию Юрьевичу  удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на сайте  муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет - (http:// www.itatka.tomskinvest.ru).
Председатель избирательной

комиссии муниципального образования

«Итатское сельское поселение»               _____________                         Н.Н. Качкина
         (подпись)

(инициалы, фамилия)

МП

Секретарь избирательной

комиссии муниципального образования

«Итатское сельское поселение»              _____________                           А.А. Шкурдодо
        (подпись)

(инициалы, фамилия)

Выборы депутатов Совета Итатского сельского поселения 3-го созыва

муниципального образования «Итатское сельское поселение»

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

пятимандатного избирательного округа № 1

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 октября  2012г                                                                        № 6
	О регистрации избранных депутатов  Совета Итатского сельского поселения муниципального образования «Итатское сельское поселение»

Руководствуясь  ст. 73  Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» и решением избирательной комиссии от 14.10.2012г. №61  «Об утверждении протокола избирательной комиссии муниципального образования «Итатское сельское поселение» о результатах выборов депутатов Совета Итатского сельского поселения  муниципального образования «Итатского сельского поселения »

Окружная комиссия муниципального образования «Итатское сельское поселение»  решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Итатского сельского поселения муниципального образования «Итатское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу № 1  в следующем составе:

- Демиденко Наталья Георгиевна

-  Нуриев Ленур Сабриевич

-  Позднякова Лидия Георгиевна

- Павлова Ирина Сергеевна

- Савельева Валентина Павловна

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Итатского сельского поселения  муниципального образования «Итатское сельское поселение» удостоверения установленного образца.

        3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на сайте  муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет - (http:// www.itatka.tomskinvest.ru).
Председатель окружной избирательной

комиссии муниципального образования

«Итатское сельское поселение»               ____________                            Н.Н. Качкина
         (подпись)

(инициалы, фамилия)

МП

Секретарь окружнойизбирательной

комиссии муниципального образования

«Итатское сельское поселение»              _____________                           А.А. Шкурдодо
        (подпись)

Выборы депутатов Совета Итатского сельского поселения 3-го созыва

муниципального образования «Итатское сельское поселение»

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

пятимандатного избирательного округа № 2

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 октября  2012г                                                                        № 7
	О регистрации избранных депутатов  Совета Итатского сельского поселения муниципального образования «Итатское сельское поселение»

Руководствуясь  ст. 73  Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» и решением избирательной комиссии от 14.10.2012г. №61  «Об утверждении протокола избирательной комиссии муниципального образования «Итатское сельское поселение» о результатах выборов депутатов Совета Итатского сельского поселения  муниципального образования «Итатского сельского поселения »

Окружная комиссия муниципального образования «Итатское сельское поселение»  решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Итатского сельского поселения муниципального образования «Итатское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу № 2  в следующем составе:
-  Невидимова Ксения Владимировна

-  Разумнова Надежда Максимовна

-  Раковица Анжелика Васильевна

-  Русакова Галина Михайловна

-  Суслова Татьяна Викторовна

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Итатского сельского поселения  муниципального образования «Итатское сельское поселение» удостоверения установленного образца.

        3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на сайте  муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет - (http:// www.itatka.tomskinvest.ru).
Председатель окружной избирательной

комиссии муниципального образования

«Итатское сельское поселение»               ____________                           Н.Н. Качкина
         (подпись)

(инициалы, фамилия)

МП

Секретарь окружной избирательной

комиссии муниципального образования

«Итатское сельское поселение»              _____________                           А.А. Шкурдодо
        (подпись)

(инициалы, фамилия)

 18.10.2012г.